

Do trzech razy sztuka - warsztaty z Dominiką Czerniak-Chojnącką

Czy można nie zauważyć słonia, który żyje w mieście? Jak taki słoń wygląda?

Jeśli chcecie się przekonać przyjdźcie na warsztaty z ilustratorką i plakacistką - Dominiką Czerniak-Chojnącką. Będzie się działo i trąbiło!

Na zajęcia zapraszamy dzieci od 6 lat. Obowiązują zapisy: (52) 352 72 37

Czekamy 16 września, o godz. 16:00 w „Tajemniczym Ogrodzie” przy ul. Jana Kilińskiego 16.

Do zobaczenia!

Dominika Czerniak-Chojnącka - ilustratorka, plakacistka. Doktor sztuk pięknych, magister etnologii i antropologii kulturowej, z zawodu muzyk instrumentalista, podyplomowo pedagożka. Koordynatorka i pomysłodawczyni ogólnopolskiego projektu promującego sztukę książki niewydanej „Regał - spotkania z książką autorską”. Ilustruje, tworzy plakaty i książki autorskie. Prowadzi warsztaty plastyczne na podstawie książek z dziećmi i młodzieżą. Współpracuje z różnymi wydawnictwami (Dwie Siostry, Albus, Egmont, Babaryba) i licznymi ośrodkami kultury. W 2019 za książkę dla najmłodszych dzieci pt.: „Kominiarz/Piekarz” otrzymała wyróżnienie w prestiżowym, międzynarodowym konkursie BolognaRagazzi Award. Laureatka Grand Jury Prize w międzynarodowym konkursie ilustratorskim BIBF Ananas Illustration Awards podczas Beijing International Book Fair w Pekinie, Chiny (2019), a w roku 2022 członkini jury tego konkursu. Wielokrotna finalistka i laureatka wielu międzynarodowych i ogólnopolskich przeglądów plakatu. Stypendystka na szczeblach uczelnianych, miejskich i krajowych.

Wydarzenie realizowane w ramach projektu „Biblioteka Sztuka i Ty”, dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Patronat medialny nad projektem sprawuje Polskie Radio Pik.

Do trzech razy sztuka - warsztaty z Dominiką Czerniak-Chojnacką



16:00

DO TRZECH RAZY SZTUKA!

**WARSZTATY DLA DZIECI
Z DOMINKĄ CZERNIAK-CHOJNACKĄ**

**TAJEMNICZY OGRÓD
UL. KILIŃSKIEGO 16
16.09.2024**

**DOKTOR SZTUK PIĘKNYCH, ILUSTRATORKA, PLAKACISTKA,
WIELOKROTNE NAGRADZANA W PRESTIŻOWYCH KONKURSACH
ILUSTRATORSKICH I PRZEGLĄDÓW PLAKATU.**

ZAPISY: (52) 352 72 37

Wydarzenie realizowane w ramach projektu "Biblioteka Sztuka i Ty", dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury

 Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego



 **PIK**
POLSKIE RADIO

Do trzech razy sztuka - warsztaty z Dominiką Czerniak-Chojną

plakat-do-trzech-razy-sztuka1